5 — Posta, telgraf telefon umum müdürlü
ğünden alınan 4 -XI I -1937 tarihli ve 4613 sa
yılı tezkerede (22 lira maaşlı Sivas posta mü
dürü iken Posta, telgraf müdürlüklerinin tevhid
ve bu memuriyete telgraf müdürünün tayini
dolayısile 28 - VII -1928 tarihinde açıkta ka
lan ve bir sene dört ay açık maaşı aldıktan
sonra 28-11-1929 tarihinde 20 lira maaşla Ma
latya müdürlüğüne tayin ve bu 20 lira
maaşla iki ay üç gün hizmet ederek maaşı sa
bıkı olan 22 liraya irtika eden ve beş ay 27
gün 22 lira maaşı alarak talebi üzerine tekaü
dü icra